^{a)} *indebite zu ergänzen*

¹ *Vgl. ähnliche Formeln im Formularium audientie, ed. HERDE, Audientia 2,465ff. Q 13,2 u. 469f. Q 13,4b.*

² *c. 10 (11, 12) Conc. Lat. I.*

349. Pro viro et uxore.

f. 47r Dilecto filio P. et dilecte in Christo filie M. uxori eius cruce signatis civibus Anagnin.¹ etc. ut supra proxima² si autem fuerint in diocesi, diocesis postponitur.

¹ *Anagni (sö. von Rom, Prov. Frosinone).*

² *Nach Nr. 348 zu ergänzen.*

350. Pro rectore et quod possit ecclesiasticos redditus obligare.

Dilecto filio .. rectori ecclesie de .. cruce signato .. diocesis etc. Sacrosancta etc. usque¹ personam tuam cum omnibus bonis tam ecclesiasticis quam mundanis, que in presentiarum etc. usque² quieta, ut autem facilius et efficacius reddere valeas domino, votum tuum percipiendi ac obligandi redditus tuos ecclesiasticos a tempore predicti passagii usque ad tempus in generali cruce signatorum indulgentia³ comprehensum liberam tibi concedimus facultatem, ita, quod illi quibus committendos duxeris vel etiam obligandos extunc infra prescriptum tempus cum ea integritate^a fructus percipiant eorundem, cum qua tu illos perciperes, si personaliter in illis ecclesiis resideres, in quibus eos dinosceris obtinere. Nulli ergo etc. nostre protectionis constitutionis et concessionis etc.

^a) *at auf Rasur, Texthand, Texttinte*

¹ *Nach Nr. 347 zu ergänzen.*

² *Nach Nr. 347 zu ergänzen.*

³ *c. 10 (11, 12) Conc. Lat. I.*

351. Executoria pro eodem.

.. Episcopo .. Cum dilectum filium .. etc. ut supra usque¹ obtinere verbis competenter mutatis, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatinus ipsum non permittas contra protectionis et concessionis nostre tenorem super hiis ab aliquibus indebite molestari, molestatores etc.;² attentius provisurus, quod interim eidem ecclesie predictus rector faciat,^a nisi sit in capiceriatus officio, per ydoneum vicarium deserviri et ne de hiis, que cause cognitionem exigunt et que personam etc.³

a) *am Rand at(tende)*

¹ *Nach Nr. 350 zu ergänzen.*

² *Nach Nr. 348 zu ergänzen.*

³ *Nach Nr. 348 zu ergänzen.*

352.

Nota, quod clausula hec „Proviso“ non ponitur in protectione, sed in litteris conservatoriis tamen, et non ponitur semper in illis, sed tunc tamen, quando dantur conservatores alicui rectori vel habenti aliqua ecclesiastica beneficia, personatum vel dignitatem aliquam, que requirat presentiam corporalem.

353.¹

Nota, quod, si cruce signatus fuerit rector alicuius ecclesie, dicetur post illud verbum „compescendo“ „attentius provisurus, quod idem rector interim eidem ecclesie per ydoneum faciat vicarium deserviri, et quod de hiis, que cause cognitionem etc.“